

Rasmus Johansen Holding ApS

Højmosen 10, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 39 61 23 99

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Johansen Holding ApS Højmosen 10 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 39 61 23 99
	Stiftet: 26. april 2018
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Rasmus Morten Johansen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associeret virksomhed	E.K. Entreprise A/S, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved at besidde ejerandele i andre selskaber, foretage investeringer i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 742.274.

Egenkapitalen udgør kr. 7.168.586.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Udbruddet og spredningen af COVID-19 samt de heraf følgende restriktioner har fra balancedagen og frem til i dag ikke medført forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-30.997	-31.232
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	700.000	680.000
Andre finansielle indtægter	86.708	103.166
Øvrige finansielle omkostninger	-879	-564
Resultat før skat	754.832	751.370
Skat af årets resultat	-12.558	-15.664
Årets resultat	742.274	735.706
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Overføres til overført resultat	686.974	627.706
Disponeret i alt	742.274	735.706

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.600.000	3.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.600.000	3.600.000
Anlægsaktiver i alt	3.600.000	3.600.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.435.981	2.815.634
Værdipapirer i alt	3.435.981	2.815.634
Likvide beholdninger	161.161	149.675
Omsætningsaktiver i alt	3.597.142	2.965.309
Aktiver i alt	7.197.142	6.565.309

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.063.286	6.376.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Egenkapital i alt	<u>7.168.586</u>	<u>6.534.312</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.056	14.498
Anden gæld	16.500	16.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.556</u>	<u>30.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.556</u>	<u>30.997</u>
Passiver i alt	<u>7.197.142</u>	<u>6.565.309</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	6.376.312	108.000	6.534.312
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	686.974	55.300	742.274
	50.000	7.063.286	55.300	7.168.586

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
E.K. Entreprise A/S 1. oktober 2019	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rasmus Johansen Holding ApS
E.K. Entreprise A/S, Høje Taastrup	20 %	<u>18.041.287</u>	<u>6.259.143</u>	<u>3.600.000</u>
		<u>18.041.287</u>	<u>6.259.143</u>	<u>3.600.000</u>